ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO SUL

DECRETO MUNICIPAL N.º 3501, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2014.

“DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE SERVIDOR (A) PÚBLICO (A) MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

RUDIMAR CONTE, Prefeito Municipal em exercício de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o Artigo 71, Inciso XXV da Lei Orgânica Municipal e face ao disposto no Artigo 33. Lei Complementar N.º 017, de 22 de dezembro de 2006 e posteriores,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica exonerado, a pedido, ADARINO FERRARI, do Cargo de MESTRE DE OBRAS, lotado na Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Turismo, nível de vencimento CC4, nomeado através do Decreto Municipal N.º 3130, de 02 de abril de 2012.

Art. 2º As despesas decorrentes da aplicação deste Decreto correrão por conta do orçamento vigente.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário e em especial o Decreto Municipal N.º 3130, de 02 de abril de 2012.

Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul, em 03 de fevereiro de 2014.

RUDIMAR CONTE
 				PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

Registrado e Publicado em Data Supra.